П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «05 »  _ноября_ 2008 г.

                               № _3047_

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 03.10.2008 г. № 2653 «Об определении управляющей организации»

В связи с допущенной технической ошибкой,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 03.10.2008 г. № 2653 «Об определении управляющей организации» следующее изменение:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Определить ООО «Управляющая компания Заволжского района» (И.В. Крикунова) управляющей организацией для многоквартирных домов согласно перечню (Приложение к настоящему постановлению)».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города, и.о. начальника департамента ЖКХ А.Ю. Голодного.

И.о. Главы администрации города Твери

О.Б. Кудряшов

Согласовано:

Заместитель Главы

администрации города Твери,

И.о. начальника департамента ЖКХ

А.Ю. Голодный

И.о. начальника организационного управления

администрации города Твери

Н.Р. Семиклетов

Начальник правового управления

администрации города Твери

Я.В. Каплун

Список рассылки:

- Администрация г. Твери – 1 экз.

- Департамент ЖКХ – 1 экз.

- департамент общественных коммуникаций – 1 экз.

- МУП «ТДЕЗ» - 1 экз.

- ООО «УК Заволжского района» - 1 экз.

Подготовлено:

главным специалистом отдела нормативно-правового регулирования департамента ЖКХ Т.В. Запорожченко

тел: 32-02-66